0BРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

1BАдминистрация Междуреченского городского округа

2BПОСТАНОВЛЕНИЕ

от U17  .0  8  .2016U № U2193  -п

О назначении публичных слушаний

Рассмотрев  проект  «Актуализированная  схема  теплоснабжения
Междуреченского  городского  округа»,  выполненный  в  соответствии  с
постановлением  администрации  Междуреченского  городского  округа  от
28.06.2016  №1740-п,   руководствуясь  постановлением  Правительства
Российской  Федерации  от  22.02.2012  №  154  «О  требованиях  к  схемам
теплоснабжения,  порядку  их  разработки  и  утверждения»,  Федеральным
законом  от     №190-ФЗ  «О  теплоснабжении»,   Федеральным  законом
06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом  муниципального
образования «Междуреченский городской округ»:

1.   Назначить  публичные  слушания  по  вопросу  рассмотрения  и
обсуждения  проекта  «Актуализированная  схема   теплоснабжения
Междуреченского  городского  округа»  (далее  по  тексту  –  публичные
слушания).

 Срок  проведения  публичных  слушаний  –  один  месяц  с  момента
опубликования настоящего постановления до дня опубликования заключения
о результатах публичных слушаний.

2.  Утвердить  состав  комиссии  по  проведению публичных  слушаний
согласно приложению № 1.

3. Комиссии:
3.1.  Провести  публичные  слушания  19.08.2016  г.  в  14.00  по  адресу:

город  Междуреченск,   ул.Кузнецкая,  31  (МКУ  «Управление  развития
жилищно-коммунального комплекса»).

3.2. Организовать прием предложений и замечаний по проекту.

3.3.  Обеспечить  опубликование  информационного  сообщения  о
проведении  публичных  слушаний,  материалов  проекта,  заключения  о
результатах публичных слушаний.

4.   Утвердить  порядок  предоставления  в  комиссию  предложений  и
замечаний по вопросу публичных слушаний (приложение № 2 к настоящему
постановлению).

5.  Отделу  по  работе  со  СМИ  администрации  Междуреченского
городского  округа   (Н.А.Гуляева)  опубликовать  данное  постановление  в
средствах массовой информации в полном объеме.

6.  Отделу  информационных  технологий  управления  делами
администрации  Междуреченского  городского  округа  (Н.В.Васильева)
опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации Междуреченского городского округа.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя  главы  Междуреченского  городского  округа  по   городскому
хозяйству Л.В. Сдвижкову.

И.о.первого заместителя главы
Междуреченского городского округа
по промышленности и строительству              А.В.Хуторной

Приложение № 1
к постановлению администрации

Междуреченского городского округа
от 17  .0  8  .2016 № 2193  -п

Состав комиссии
по проведению публичных слушаний по проекту

«Актуализированная схема теплоснабжения Междуреченского городского
округа»

1 Сдвижкова
Людмила Викторовна

заместитель главы Междуреченского
городского округа по городскому хозяйству,

председатель

2 Кондратьева
Елена Георгиевна

начальник отдела координации городского
хозяйства администрации Междуреченского

городского округа

3 Соловьев
Евгений Александрович

директор МКУ «Управление развития
жилищно-коммунального комплекса»

4 Шамонин
Вадим Александрович

директор МУП «Водоканал»

5 Кузин
Андрей Николаевич

директор МУП «Управление тепловых
систем»

6 Медлак
Игорь Богданович

исполняющий обязанности генерального
директора ПАО «Тепло»

7 Чащилов
Владимир Власович

директор Междуреченской котельной ООО
ХК «СДС-Энерго»

Начальник отдела координации
городского хозяйства
администрации Междуреченского
городского округа                                                                         Е.Г.Кондратьева

Приложение № 2
к постановлению администрации

Междуреченского городского округа
от 17  .0  8  .2016 № 2193  -п

ПОРЯДОК
предоставления в комиссию предложений и замечаний по проекту

«Актуализированная схема теплоснабжения Междуреченского
 городского округа»

1. Участники публичных слушаний вправе представить в комиссию по
проведению  публичных  слушаний  свои  предложения  и  замечания,
касающиеся  проекта,  для  включения  их  в  протокол  публичных
слушаний.

2. Предложения и замечания будут приняты во внимание при принятии
решения об утверждении проекта, но в соответствии с действующим
законодательством они носят рекомендательный характер.

3. С материалами проекта  можно ознакомиться  на  официальном сайте
администрации  Междуреченского  округа  в  разделе   «жилищно-
коммунальное  хозяйство»,  в  МКУ «Управление  развития  жилищно-
коммунального комплекса» по адресу: г.Междуреченск, ул.Кузнецкая,
31,  3-й этаж (тел. 6-17-25).

4. Предложения  и  замечания  направляются  в  комиссию в  письменном
виде или по электронной почте с указанием фамилии, имени, отчества,
адреса фактического проживания, адреса по прописке и контактного
телефона  лица,  направившего  предложения,  а  также  с  указанием
обоснований предложений и замечаний.

5. Предложения направляются в комиссию в срок до 19.08.2016.
6. 19.08.2016  в  14-00.  проводится  собрание  с  заинтересованной

общественностью,  на  котором  участники  публичных  слушаний,
представившие свои предложения и замечания, могут выступить.

7. Прием предложений и замечаний осуществляется в МКУ «Управление
развития  жилищно-коммунального  комплекса»  по  адресу:
г.Междуреченск,  ул.Кузнецкая,  31,   3-й  этаж  (тел.  6-17-25),  адрес
электронной почты: spr.60@mail.ru  контактный телефон: 6-17-25, 2-
41-26. Секретарь комиссии – Кондратьева Елена Георгиевна.

Начальник отдела координации
городского хозяйства
администрации Междуреченского
городского округа                                                                         Е.Г.Кондратьева

	2016.08.17-2193
	0BРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	1BАдминистрация Междуреченского городского округа
	2BПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2016.08.17-2193-1